



PTC Trading ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 20546298

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Palle Ove Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PTC Trading ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 20546298

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Palle Ove Nielsen, formand

Hans Peter Poulsen

Hans Misser Poulsen

Jens Misser Poulsen

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for handel med frugt og grønt, samt deltage i sammenslutninger med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.626 t.kr. mod 1.823 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.844)	(40.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.274.109	2.389.148
Andre finansielle omkostninger	1	(9.974)	(9.402)
Resultat før skat		7.214.291	2.339.371
Skat af årets resultat	2	(1.588.279)	(516.106)
Årets resultat		5.626.012	1.823.265
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		5.626.012	(676.735)
Resultatdisponering		5.626.012	1.823.265

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.057.299	4.545.190
Finansielle aktiver	3	8.057.299	4.545.190
Anlægsaktiver		8.057.299	4.545.190
Likvide beholdninger		44.926	1.943
Omsætningsaktiver		44.926	1.943
Aktiver		8.102.225	4.547.133

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.284.693	610.888
Overført overskud eller underskud		11.474	59.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		6.421.167	3.295.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.279	51.486
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.588.279	1.172.492
Kortfristede gældsforpligtelser		1.681.058	1.251.978
Gældsforpligtelser		1.681.058	1.251.978
Passiver		8.102.225	4.547.133

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	610.888	59.267	2.500.000	3.295.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	5.673.805	(47.793)	0	5.626.012
Egenkapital ultimo	125.000	6.284.693	11.474	0	6.421.167

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.599	1.486
Renteomkostninger i øvrigt	2.030	267
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.161	6.564
Øvrige finansielle omkostninger	1.184	1.085
	9.974	9.402

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.588.279	516.106
	1.588.279	516.106

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	4.545.190
Andel af årets resultat	7.274.109
Udbytte	(3.762.000)
Opskrivninger ultimo	8.057.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.057.299

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
6 interessentskaber	Odense	I/S	99,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i interessentskaberne. Gælden udgør pr. 30.06.2021 i alt 12.586 t.kr. og aktiver ca. 20.723 t.kr.
